quinta-feira, 25 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

            ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

RUA DAS PALMEIRAS - 45 - CENTRO
CEP- 46980-000 – CNPJ-30.395.460/0001-27

TEL-75-3364-2161 e-mail:seceducacaoiraquara@gmail.com; seduc@iraquara.ba.gov.br
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  CULTURA, ESPORTE E LAZER

“Construindo uma Educação Pública de Qualidade”

      PORTARIA/SEMECI/Nº 79, de 25 de Janeiro de 2024.

                                                                                                        “ Dispõe sobre a Concessão de Licença Prêmio
                                                                                                         dos servidores ( as ) públicos que abaixo

                                                                                                         específica, e da outras providências”.

 A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO ESPORTE, CULTURA E LAZER DE IRAQUARA, Estado da Bahia, no uso
 de suas atribuições constitucionais e legais lhe são conferidas, combinado com os artigos 102 a 105 da Lei172/1991.

Considerando os critérios estabelecidos na portaria de Nº 67 de 21 de Novembro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Licença Prêmio, pelo prazo de 90 ( noventa ) dias, as ( os ) servidores abaixo relacionados:

MATRÍCULA SERVIDOR ( A ) CPF DATA DE
SAÍDA

DATA DE
RETORNO

LOTAÇÃO

3205 CÉLIA MARIA DE SOUZA 00471337595 15/02/2024 16/05/2024 SEC.
EDUCAÇÃO

2965 CLERES ANTÔNIO NOVAIS DE
SOUZA

00182903532 29/08/2024 02/12/2024 SEC.
EDUCAÇÃO

3220

EDGAR APRÍGIO DOS SANTOS

96383119591

15/02/2024

16/05/2024

SEC.
EDUCAÇÃO

3206

ELIENE SOUZA BRITO

ALMEIDA

78539390515

15/02/2024

16/05/2024

SEC.
EDUCAÇÃO

3090

IOLANDA ALVES DE SÁ TELES

41390199568

29/08/2024

02/12/2024

SEC.
EDUCAÇÃO

3068 IVANEIDE TEIXEIRA DE
SOUZA

43424848549 04/03/2024 05/06/2024 SEC.
EDUCAÇÃO

3062 GRACIANO PEREIRA DA
SILVA

61878219553 29/08/2024 02/12/2024 SEC.
EDUCAÇÃO

3016

JANAILDE NASCIMENTO
BARBOSA

96041358568 29/08/2024 02/12/2024 SEC.
EDUCAÇÃO

2962 JOSÉ DE JESUS ALVES 96852208501 29/08/2024 02/12/2024 SEC.
EDUCAÇÃO

3212 JUCENI ALVES DE SOUZA 93543670549 15/02/2024 16/05/2024 SEC.
EDUCAÇÃO

2926 MARCO AURÉLIO DE
OLIVEIRA BISPO

98843630563 15/02/2024 16/05/2024 SEC.
EDUCAÇÃO

3197 MARIA SELMA DE SOUSA 56239041572 15/02/2024 16/05/2024 SEC.
EDUCAÇÃO

3151 MÁRCIA RODRIGUES DA
SILVA ALMEIDA

96390832591 29/08/2024 02/12/2024 SEC.
EDUCAÇÃO

3060

MARTA DERLANGE FÉLIX

MATOS

61863319549

15/02/2024

16/05/2024

SEC.
EDUCAÇÃO

          3101

MARINALVA NOVAIS

PEREIRA

562329629553

15/02/2024

16/05/2024

SEC.
EDUCAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65C3ABB5223991FD4117F561BF96D28E

quinta-feira, 25 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

3172

OSVALDINA OLIVEIRA

63975882549

05/08/2024

06/11/2024
SEC.

EDUCAÇÃO

3094

RILSON  LIMA DE SOUZA

85703869587

05/08/2024

06/11/2024
SEC.

EDUCAÇÃO

3180

TÉRCIO OLIVEIRA BRITO

00445885505

29/08/2024

02/12/2024

SEC.
EDUCAÇÃO

3228

UDIRLEI JOSÉ DE SOUZA

00174164505

29/08/2024

02/12/2024

SEC.
EDUCAÇÃO

3132

WILSON NEVES DE SOUZA

49682148553

04/03/2024

05/06/2024

SEC.
EDUCAÇÃO

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

                                                       REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

                                                                                   Simone Neves Pinto
                                              Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
                                                                            DEC/GP Nº 06 DE 01/01/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65C3ABB5223991FD4117F561BF96D28E

		2024-01-25T14:57:56-0300